关于永安保险估值系统保险业监管数据报表

(EAST)增值模块及投资一体化系统新债券交易

平台（一期）增值模块采购结果的公告

二项目名称：

1.估值系统保险业监管数据报表(EAST)增值模块

2.投资一体化系统新债券交易平台（一期）增值模块

采购内容：相关数据服务

采购方式：单一来源采购

单一来源供应商：恒生电子股份有限公司

项目联系人：张峰  zhangfeng@yaic.com.cn

特此公告

                     永安财产保险股份有限公司

                             2021年 9月 1日